



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. (067) 352 81 70, tel./fax (067) 352 81 71
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525



Czarnków, dnia 6.12.2017r

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Sukcesywne dostawy materiałów medycznych

Postępowanie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych

Numer ogłoszenia: 624738-N-2017 ; data zamieszczenia: 30.11.2017

Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :

www.szpital.czarnkow.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie II, poz. 1-5 wyrazi zgodę na zaoferowanie masek krtaniowych zgodnym z opisem SIWZ rozmiary odpowiednio :

- | | | | |
|--------|-------------|----------------------|-------------------------------|
| Poz. 1 | - rozm. 1 | - waga 7 kg | |
| Poz. 2 | - rozm. 1 ½ | - waga 7 - 17 kg | |
| Poz. 3 | - rozm. 2 | - waga 17 - 30 kg | lub rozm. 3 - waga 30 - 50 kg |
| Poz. 4 | - rozm. 3 ½ | - waga 50 70 kg | |
| Poz. 5 | - rozm. 4,5 | - waga 70 - 100 kg ? | |

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w **Pakiecie II, poz. 6** wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra elektrostatycznego dla dorosłych o:

- 10-krotnie wyższej skuteczności wirusowej 99,999%
- 100-krotnie wyższej skuteczności bakteryjnej 99,9999%,
- przestrzeń martwa 53ml, pozostałe parametry bez zmian, pasujący do Państwa systemów oddechowych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w **Pakiecie II, poz. 7** wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra elektrostatycznego

- przestrzeń martwa 33ml,
- 10-krotnie wyższej skuteczności wirusowej 99,999%
- 100-krotnie wyższej skuteczności bakteryjnej 99,9999%,
- pozostałe parametry bez zmian, pasujący do Państwa systemów oddechowych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr II, poz. 14 na zaoferowanie ?

Zestaw obłożeniowy pakowany osobno w składzie: Zestaw do wklucia centralnego

- 1) serweta z otworem w rozm. 75 x 110 cm z okienkiem z przezroczystą folią wokół otworu
- 2) strzykawka 5 ml luer lock
- 3) igła 0.5 x 25 mm
- 4) igła 0.8 x 40 mm
- 5) nici do szycia skóry 2,0 dł. 75 cm z igłą prostą, nitka nierozpuszczalna
- 6) pean + 11 szt. gazików
- 7) Miseczka podwójna plastikowa typu tacka 18 x 13 x 4 cm, dzielona
- 8) Serweta na stolik zabiegowy i do zawinięcia zestawu 75 x 90cm

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5 Pakiet I Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w pozycji I: system do odsysania górnych dróg oddechowych ma na myśli system z adapterem z możliwością stosowania do 7 dni.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6 Pakiet I Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do ssaka długości 210 cm, z zakończeniem żeńskim 8 mm i męskim 5,6 mm z kapturkiem uszczelniającym, pakowany pojedynczo, sterylny oraz zestaw niesterylny do drenów, składający się z łącznika Y (w jednej płaszczyźnie) o konstrukcji: jeden koniec żeński (lejek) dwa końce męskie, oraz zastawki ssącej z bezkontaktową kontrolą ssania, umożliwiającą rozgałęzienie drenów na ssaku.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Pakiet II Pozycja 14

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z pakietu, co pozwoli złożyć naszej firmie konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Pakiet II Pozycja 1-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku, z PCV, bez uźebrowania, z kopułą maski o budowie chroniącej przed wklonowaniem nagłośni, z przezroczystym napompowanym mankietem i rurką oddechową tworzącymi jedną całość, stabilizator uszczelnienia pomiędzy rurką i mankietem, ze wzmocnioną grzbietową częścią mankieta co chroni przed jego podwijaniem się w trakcie zakładania, z wbudowanym w ścianę rurki oddechowej na całej jej długości drenem do napełniania mankieta. Rozmiar maski kodowany kolorem mankieta i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej. Opakowanie sztywne typu blister odwzorowujące kształt produktu. Maski w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (>70kg).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet II Pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,998 %, z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 32 mg H₂O/l przy VT=250 ml, utrata wilgotności 5,5 mg H₂O/l przy VT=250 ml, przestrzeń martwa 34 ml, waga 17 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Pakiet II Pozycja 7

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 35 ml, waga 16 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechaniczny o 100% skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej w środowisku wilgotnym i płynach, z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, przestrzeni martwej 35 ml, waga 26 g, filtr ze złączem prostym, sterylizowany radiacyjnie, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, z możliwością stosowania do 24 godzin.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Pakiet II Pozycja 8

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego HEPA, o skuteczności przeciwbakteryjnej >99,9999 %, p/wirusowej: >99,9999 %, przestrzeni martwej 54 ml, waga 27 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechaniczny o 100% skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej w środowisku wilgotnym i płynach, z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, przestrzeni martwej 35 ml, waga 26 g, filtr ze złączem prostym, sterylizowany radiacyjnie, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, z możliwością stosowania do 24 godzin.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie wszystkich zainteresowanych oferentów, iż w składanej ofercie należy uwzględnić powyższe zmiany oraz w związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami ulega zmianie termin złożenia i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert – 08.12.2017 r. godz. 9.00

Nowy termin otwarcia ofert – 08.12.2017r. godz. 9.15

Sporządziła:

Barbara Wicher

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotne
w Czarnkowie
Krzysztof Wybroś

